证券代码：601668          股票简称：中国建筑          编号：临 2009-027

获得山西和云南 BOT/BT 项目公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

1、本公司控股上市公司中国建筑国际集团有限公司（“中国建

筑国际”，股份代号：03311.HK）与山西省阳泉市政府签订阳泉至娘

子关一级公路项目协议。项目位于山西省阳泉市境内，西起平定县城

镇大麦峪村南，与坡头-水峪公路连接，东至平定县娘子关镇晋冀界。

该项目路线全长 21.96 公里，双向四车道设计，采用“建设-运营-转

让”（BOT）模式。项目总投资为 18.35 亿元人民币，建设期为 2 年，

特许经营期为 30 年。

2、本公司全资子公司中国建筑建第五工程局和深圳市任盛达投

资发展有限公司组成联合体与云南省昭通市人民政府签订水富至绥

江二级公路工程项目融资建设合同。该项目位于金沙江南岸沿线，西

起绥江县南岸镇林家坝村，东至水富县高滩村。项目路线全长约 65.33

公里，采用“建设-转让”（BT）模式。项目总投资为 22.85 亿元，由

联合体履行项目的投融资及施工总承包职责，本公司负责施工总承包

职责。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇〇九年十二月十一日